
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  VfB Ulm S

I II III IV V VI Punkte
3 9 2 16 19 1

24

0
7
14

1
8
23

2
9
24

3
10

4
12

6
13

Auszeit

3:7
24:24

Ende
16:32 B  USC Konstanz R

I II III IV V VI Punkte
23 8 5 24 2 6

263 18
20:13 21:18
23:24 21:23
╳

13
20

1
14
21

2
15
22

4
17
26

8
18

11
19

Auszeit

21:17
21:20

S
A
T
Z

2

Start
16:35 B  USC Konstanz S

I II III IV V VI Punkte
8 5 24 2 6 23

2420 3
18:11 22:20
18:12 22:21

1
17
23

4
18
24

5
19

10
20

13
21

15
22

Auszeit

19:16
19:18

Ende
17:06 A  VfB Ulm R

I II III IV V VI Punkte
1 3 9 2 16 19

268
6:9

12:18
╳

10
21

3
11
22

4
13
26

6
18

7
19

8
20

Auszeit

6:10
8:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:09 A  VfB Ulm S

I II III IV V VI Punkte
3 9 2 16 19 1

15

0
9

4
10

5
11

6
15

7 8 Auszeit

5:7
11:22

Ende
17:31 B  USC Konstanz R

I II III IV V VI Punkte
23 8 5 24 2 6

2519
24:15

╳

15
1
17

3
20

7
23

9
25

12
Auszeit

23:15

S
A
T
Z

4

Start
17:34 B  USC Konstanz S

I II III IV V VI Punkte
8 5 24 2 6 23

2520 3
11:10 18:16
13:14 18:17
0
10
20

1
11
21

2
13
23

4
16
25

5
17

6
18 Auszeit

21:19

Ende
17:59 A  VfB Ulm R

I II III IV V VI Punkte
7 3 9 2 16 19

20

╳

7
17

1
9
18

2
11
19

3
14
20

5
15

6
16 Auszeit

17:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Süd Männer
Männer

B  USC Konstanz vs. VfB Ulm A
Spiel 14 15.10.2023 16:00 Uhr
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B  USC Konstanz 11/14
2 Ivanov, Michael X
3 Gaßner, Tim X
5 Iberl, Steffen X
6 Brenner, Aaron X
8 ★ Hornikel, Nicolas X

12 Kristmann, Leon X
18 Kempe, Yannick X
19 Schutzbach, Tim X
20 Weber, Dennis X
23 Büchner, Julien X
24 Hartung, Nicolas Miles X
B  Libero
12 Kristmann, Leon X
B  Offizielle
T Hornikel , Marcus E

CT Hornikel , Nicolas E
SC Schlag , Heiko E

C

A  VfB Ulm 10/14

1 Feucht, Dennis X
2 Flott, Levi Gerrit X
3 ★ Lamprecht, Alexan… X
5 Khan, Mashal X
7 Rzepa, Jonathan X
8 Autenrieth, Jonathan X
9 Hautmann, Julian X

15 Nägele, Fabian
16 Henke, Jaro X
19 Autenrieth, Philip X

A  Libero

5 Khan, Mashal X
15 Nägele, Fabian

A  Offizielle

T Hautmann, Julian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  USC Konstanz VfB Ulm A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 4 1 26 1 32 24 0 0 2
2 4 0 24 2 31 26 1 2 2
1 1 1 25 3 22 15 0 0 2
1 4 1 25 4 25 20 0 0 1

5
6 13 3 100 110 85 1 2 7
Start: 16:00 Ende: 17:59 Dauer: 1:59

Sieger: USC Konstanz

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lindenthal, Tobias DE 1
2 Dinic, Svetlana 2

Schr. Steffens, Britta
Assist. Spomer, Lisa
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